
Zarządzenie Nr 32/U/2023 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 02 listopada 2023 roku 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Aplikanta Straży 
Miejskiej w Czaplinku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czaplinku, 
będącego załącznikiem do zarządzenia Nr 23/U/2013 Burmistrza Czaplinka z dnia 13 sierpnia 
2013 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czaplinku", zarządzam 
co następuje: 

§ 1 
Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze - Aplikanta Straży Miejskiej 
w Czaplinku ogłoszony zgodnie z zarządzeniem Nr 31/U/2023 Burmistrzem Czaplinka z dnia 
18 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - 
Aplikanta Straży Miejskiej w Czaplinku. 

§2 
Niniejsze zarządzenie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Czaplinek, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku oraz Powiatowego Urzędu 
Pracy w Drawsku Pomorskim Filia w Złocieńcu. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


